
Данок на имот на физички лица

Секое физичко лице кое има  недвижен имот на територијата на општина  Василево,  е
даночен обврзник по основ данок на имот и за него  општинските служби изготвуваат
решение за данок на имот. Висината на данокот на имот изнесува 0,10% од даночната
основа, намалена за 50% доколку куќата/станот која е предмет на оданочување е објект во
кој обврзникот живее.
Даночна основа е пазарната вредност на недвижниот имот  утврдена од овластен
проценител согласно Методологијата за процена на пазарната вредност на недвижен имот.
Даночниот обврзник на домашна адреса добива Решение за Данок на имот.
Уплатата се прави на следната сметка:
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